
Uchwała Nr VI/75/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół 
Publicznych  -  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr  6  i  Publiczne  Gimnazjum   Nr  4  w 
Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi  zmianami) oraz  art. 36 a  ust. 5  ustawy 
z  dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 67, poz. 329 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala  się  Regulamin  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Publicznych  - 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 i Publiczne Gimnazjum Nr 4 w Starogardzie Gdańskim, 
stanowiący załącznik do Uchwały.

§ 2  
Powołuje  się  Komisję  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  w 
następującym składzie:
1. przedstawiciele organu prowadzącego: 
     

1) Zbigniew Kozłowski - przewodniczący  Komisji
2) Roman Klin  
3) Norbert Zimny 
4) Magdalena Wąsowicz 

2. przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

1) Jacek Czajkowski   
2) Bernadeta Grunwald        

3. przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego:

1) Alicja Pieczyrak  

4. przedstawiciel  NSZZ  „Solidarność”  Komisji  Międzyzakładowej  Pracowników  Oświaty  i 
Wychowania Ziemi Kociewskiej:

1) Kazimierz Sadkowski  

5. przedstawiciel rodziców (Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 a od 1.09.1999 r. Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 6):

1) Henryk Grzonka  

6. przedstawiciel rady pedagogicznej (Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 a od 1.09.1999 r. 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6):  

     



1) Andrzej Szarmach  



§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski
 


	Uchwała Nr VI/75/99

